
№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Аникина Евгения Александровна 0 Оригинал Бюджетная основа

2 Баляйкина Вера Михайловна 0 Оригинал Бюджетная основа

3 Бочкарева Мария Валерьевна 0 Оригинал Бюджетная основа

4 Захаркина Светлана Юрьевна 0 Копия Бюджетная основа

5 Кочетков Сергей Михайлович 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

6 Лимасова Людмила Александровна 0 Копия Бюджетная основа

7 Малькова Алина Сергеевна 0 Оригинал Бюджетная основа

8 Михайлова Ольга Сергеевна 0 Оригинал Бюджетная основа

9 Обухова Татьяна Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

10 Шестакова Анастасия Владимировна 0 Оригинал Бюджетная основа

11 Эрекайкина Елена Александровна 0 Оригинал Бюджетная основа

12 Ярлычкова Екатерина Николаевна 0 Оригинал Бюджетная основа

Подразделение - Естественно-технологический факультет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Биологическое образование

Категория приема - На общих основаниях



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Антипова Елена Витальевна 0 Копия Бюджетная основа

2 Благова Мария Андреевна 0 Копия Бюджетная основа

3 Вавакина Полина Михайловна 0 Копия Бюджетная основа

4 Вдовенко Татьяна Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

5 Веряскина Ольга Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

6 Волкова Мария Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

7 Другова Елена Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

8 Жертвина Марина Николаевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

9 Князькина Маргарита Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

10 Ковёрова Марина Ивановна 0 Копия Бюджетная основа

11 Коновалова Дарья Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

12 Коротин Владимир Владимирович 0 Копия Бюджетная основа

13 Кузнецова Татьяна Николаевна 0 Копия Бюджетная основа

14 Максименкова Мария Евгеньевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

15 Максимкина Кристина Анатольевна 0 Копия Бюджетная основа

16 Овчарова Софья Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

17 Одрузова Виктория Ивановна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

18 Резонова Венера Михайловна 0 Копия Бюджетная основа

19 Рысева Светлана Александровна 0 Копия Бюджетная основа

20 Салаева Снежана Вячеславовна 0 Копия Бюджетная основа

21 Саменкова Екатерина Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

22 Симонова Юлия Андреевна 0 Копия Бюджетная основа

23 Стрункова Светлана Викторовна 0 Копия Бюджетная основа

24 Тиньгаева Ксения Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

25 Филькина Мария Николаевна 0 Оригинал Бюджетная основа

26 Фролова Елена Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

27 Холодова Диана Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

28 Чекаева Татьяна Вячеславовна 0 Копия Бюджетная основа

29 Шарикова Екатерина Александровна 0 Оригинал Бюджетная основа

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Специальное (дефектологическое) образование

Профиль - Дефектологическое сопровождение субъектов образования

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Факультет психологии и дефектологии

Форма обучения - Заочная



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Агапова Елена Вячеславовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

2 Агапова Любовь Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

3 Ахмедханова Эльвира Магамедхановна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

4 Бякина Наталья Николаевна 0 Копия Бюджетная основа

5 Жучкова Татьяна Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

6 Калашникова Юлия Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

7 Комкина Кристина Николаевна 0 Копия Бюджетная основа

8 Кулькова Оксана Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

9 Мартынова Наталья Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

10 Павлова Елена Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

11 Селезнева Елена Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

12 Стуклова Мария Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

13 Тужилкина Александра Михайловна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

14 Фомина Тамара Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Дополнительное образование детей средствами искусства

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Факультет педагогического и художественного образования

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Агафонова Яна Константиновна 0 Оригинал Бюджетная основа

2 Аксяитов Руслан Няилевич 0 Копия Бюджетная основа

3 Акчурин Равиль Шамилевич 0 Оригинал Бюджетная основа

4 Вишняков Максим Николаевич 0 Оригинал Бюджетная основа

5 Гурьянов Евгений Сергеевич 0 Оригинал Бюджетная основа

6 Девятаева Людмила Александровна 0 Копия Бюджетная основа

7 Илькаев Дамир Рафаилович 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

8 Исаева Юлия Васильевна 0 Копия Бюджетная основа

9 Курцева Юлия Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

10 Курышев Артём Александрович 0 Оригинал Бюджетная основа

11 Кяшкин Артемий Алексеевич 0 Копия Бюджетная основа

12 Марков Сергей Владимирович 0 Копия Бюджетная основа

13 Мурзаева Алёна Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

14 Перминов Роман Дмитриевич 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

15 Потекаев Антон Юрьевич 0 Оригинал Бюджетная основа

16 Рогачев Александр Иванович 0 Оригинал Бюджетная основа

17 Рубцова Татьяна Анатольевна 0 Копия Бюджетная основа

18 Слесарева Валерия Павловна 0 Оригинал Бюджетная основа

19 Соболева Диана Витальевна 0 Копия Бюджетная основа

20 Сычев Алексей Анатольевич 0 Копия Бюджетная основа

21 Юдин Сергей Юрьевич 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Факультет физической культуры

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Физическая культура

Профиль - Естественнонаучные основы физической культуры и спорта



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Аверьянов Александр Александрович 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

2 Агафонова Яна Константиновна 0 Копия Бюджетная основа

3 Акчурин Равиль Шамилевич 0 Копия Бюджетная основа

4 Афонин Игорь Андреевич 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

5 Баляев Дмитрий Сергеевич 0 Копия Бюджетная основа

6 Бобылев Георгий Витальевич 0 Копия Бюджетная основа

7 Гончарова Элина Сергеевна 0 Оригинал Бюджетная основа

8 Грязнова Анастасия Александровна 0 Копия Бюджетная основа

9 Девятаева Людмила Александровна 0 Оригинал Бюджетная основа

10 Задорожный Иван Петрович 0 Копия Бюджетная основа

11 Капков Дмитрий Андреевич 0 Копия Бюджетная основа

12 Колесова Елена Игоревна 0 Копия Бюджетная основа

13 Кувшинов Игорь Евгеньевич 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

14 Лукина Елена Ивановна 0 Оригинал Бюджетная основа

15 Лысенков Михаил Николаевич 0 Копия Бюджетная основа

16 Любителев Николай Викторович 0 Копия Бюджетная основа

17 Мишарин Андрей Игоревич 0 Копия Бюджетная основа

18 Наумкин Евгений Викторович 0 Копия Бюджетная основа

19 Овтина Наталья Геннадьевна 0 Копия Бюджетная основа

20 Попков Павел Анатольевич 0 Оригинал Бюджетная основа

21 Садекова Анжелика Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

22 Симкин Александр Александрович 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

23 Симоненко Каринэ Петросовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

24 Слесарева Валерия Павловна 0 Копия Бюджетная основа

25 Соболева Диана Витальевна 0 Оригинал Бюджетная основа

26 Строганова Надежда Викторовна 0 Копия Бюджетная основа

27 Шадрина Алёна Игоревна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

28 Юртаев Александр Александрович 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

29 Юртов Артем Юрьевич 0 Оригинал Бюджетная основа

Подразделение - Факультет физической культуры

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Физическая культура

Профиль - Естественнонаучные основы физической культуры и спорта

Категория приема - На общих основаниях



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Гришанина Ольга Николаевна 0 Оригинал Бюджетная основа

2 Гурина Наталия Александровна 0 Копия Бюджетная основа

3 Демина Светлана Николаевна 0 Оригинал Бюджетная основа

4 Журавлёва Анастасия Аркадьевна 0 Оригинал Бюджетная основа

5 Итяйкина Анна Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

6 Маенкова Мария Алексеевна 0 Копия Бюджетная основа

7 Ошкин Константин Евгеньевич 0 Копия Бюджетная основа

8 Пантюшина Наталия Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

9 Пахомова Екатерина Алексеевна 0 Оригинал Бюджетная основа

10 Радаева Татьяна Александровна 0 Оригинал Бюджетная основа

11 Старушенкова Екатерина Евгеньевна 0 Оригинал Бюджетная основа

12 Тарасова Мария Федоровна 0 Оригинал Бюджетная основа

13 Фролова Мария Андреевна 0 Копия Бюджетная основа

14 Хозянина Анастасия Николаевна 0 Оригинал Бюджетная основа

15 Черемухина Елена Викторовна 0 Оригинал Бюджетная основа

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Информатика и информационные технологии в образовании

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Физико-математический факультет



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Андронова Алла Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

2 Артемов Виктор Михайлович 0 Оригинал Бюджетная основа

3 Бегеева Валентина Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

4 Бочаров Евгений Сергеевич 0 Копия Бюджетная основа

5 Веденеев Андрей Александрович 0 Копия Бюджетная основа

6 Горячев Андрей Евгеньевич 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

7 Ивашкина Алёна Викторовна 0 Копия Бюджетная основа

8 Кильмяшкина Олеся Федоровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

9 Кильмяшкина Татьяна Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

10 Киселева Екатерина Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

11 Кошелев Сергей Анатольевич 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

12 Крюкова Александра Витальевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

13 Мальченкова Алина Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

14 Новикова Анна Александровна 0 Копия Бюджетная основа

15 Нуштаева Екатерина Юрьевна 0 Копия Бюджетная основа

16 Ососкова Ирина Вячеславовна 0 Копия Бюджетная основа

17 Плешакова Татьяна Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

18 Райкова Дарья Михайловна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

19 Солодовников Игорь Сергеевич 0 Оригинал Бюджетная основа

20 Суханкина Анна Викторовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

21 Тюканкин Дмитрий Юрьевич 0 Копия Бюджетная основа

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Историческое образование

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Факультет истории и права

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Магистр



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Беззубова Дарья Васильевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

2 Беляева Марина Михайловна 0 Копия Бюджетная основа

3 Данильченко Александра Викторовна 0 Копия Бюджетная основа

4 Еремина Александра Олеговна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

5 Зобкова Ксения Александровна 0 Копия Бюджетная основа

6 Канищева Марина Алексеевна 0 Копия Бюджетная основа

7 Карнова Анна Юрьевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

8 Паршикова Мария Юрьевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

9 Проказова Светлана Петровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

10 Ромашина Мария Васильевна 0 Копия Бюджетная основа

11 Спиридонова Мария Александровна 0 Копия Бюджетная основа

12 Тельминова Мария Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

13 Федорина Ольга Витальевна 0 Копия Бюджетная основа

14 Шибанова Наталья Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

Профиль - Лингвистическое образование (германские языки)

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Факультет иностранных языков

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Артамонова Анастасия Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

2 Борисова Инна Викторовна 0 Копия Бюджетная основа

3 Гусева Алина Александровна 0 Копия Бюджетная основа

4 Дрынина Снежана Павловна 0 Оригинал Бюджетная основа

5 Зорин Павел Юрьевич 0 Оригинал Бюджетная основа

6 Карабанова Лилия Камильевна 0 Копия Бюджетная основа

7 Кувшинова Светлана Викторовна 0 Копия Бюджетная основа

8 Куликова Юлия Александровна 0 Копия Бюджетная основа

9 Латышова Екатерина Васильевна 0 Оригинал Бюджетная основа

10 Малкерова Кристина Геннадьевна 0 Копия Бюджетная основа

11 Малышев Алексей Викторович 0 Копия Бюджетная основа

12 Нестерова Анастасия Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

13 Руина Валентина Евгеньевна 0 Оригинал Бюджетная основа

14 Русяйкина Анна Александровна 0 Оригинал Бюджетная основа

15 Сергунова Юлия Михайловна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

16 Сураева Мария Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

17 Ушакова Валентина Владимировна 0 Оригинал Бюджетная основа

18 Филькина Наталья Сергеевна 0 Оригинал Бюджетная основа

19 Храмушина Наталья Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

Подразделение - Филологический факультет

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Литературное и философское образование

Категория приема - На общих основаниях



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Анисова Юлия Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

2 Артамонова Анастасия Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

3 Боярова Марина Лаврентьевна 0 Оригинал Бюджетная основа

4 Гусева Алина Александровна 0 Оригинал Бюджетная основа

5 Зорин Павел Юрьевич 0 Копия Бюджетная основа

6 Карабанова Лилия Камильевна 0 Оригинал Бюджетная основа

7 Кувшинова Светлана Викторовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

8 Куликова Юлия Александровна 0 Оригинал Бюджетная основа

9 Латышова Екатерина Васильевна 0 Копия Бюджетная основа

10 Лукшина Наталья Ивановна 0 Копия Бюджетная основа

11 Малкерова Кристина Геннадьевна 0 Оригинал Бюджетная основа

12 Малышев Алексей Викторович 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

13 Пиянзина Екатерина Петровна 0 Оригинал Бюджетная основа

14 Руина Валентина Евгеньевна 0 Копия Бюджетная основа

15 Ушакова Валентина Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

16 Филькина Наталья Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

17 Храмушина Наталья Владимировна 0 Оригинал Бюджетная основа

Подразделение - Филологический факультет

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Литературное образование

Категория приема - На общих основаниях



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Абрамова Лидия Валерьевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

2 Антипова Елена Витальевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

3 Бикбаева Венера Ряшитовна 0 Копия Бюджетная основа

4 Благова Мария Андреевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

5 Вавакина Полина Михайловна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

6 Вдовенко Татьяна Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

7 Волкова Мария Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

8 Жертвина Марина Николаевна 0 Копия Бюджетная основа

9 Живайкина Лариса Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

10 Зубкова Татьяна Вячеславовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

11 Кантеева Юлия Равиловна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

12 Карибова Альбина Маратовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

13 Князькина Маргарита Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

14 Ковёрова Марина Ивановна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

15 Конакова Юлия Алексеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

16 Коновалова Дарья Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

17 Кузнецова Татьяна Николаевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

18 Лазунина Елена Алексеевна 0 Оригинал Бюджетная основа

19 Максимкина Кристина Анатольевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

20 Овчарова Софья Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

21 Одрузова Виктория Ивановна 0 Копия Бюджетная основа

22 Паршина Алёна Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

23 Резонова Венера Михайловна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

24 Рысева Светлана Александровна 0 Оригинал Бюджетная основа

25 Салаева Снежана Вячеславовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

26 Саменкова Екатерина Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

27 Симонова Юлия Андреевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

28 Стрункова Светлана Викторовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

29 Тиньгаева Ксения Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

30 Филькина Мария Николаевна 0 Копия Бюджетная основа

31 Фролова Елена Владимировна 0 Оригинал Бюджетная основа

32 Холодова Диана Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

33 Чекаева Татьяна Вячеславовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

34 Шарикова Екатерина Александровна 0 Копия Бюджетная основа

35 Шестопалова Анна Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Специальное (дефектологическое) образование

Профиль - Логопедия

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Факультет психологии и дефектологии

Форма обучения - Заочная



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Андрюшина Анастасия Николаевна 0 Оригинал Бюджетная основа

2 Аширов Тимур Харисович 0 Копия Бюджетная основа

3 Барышников Артем Сергеевич 0 Копия Бюджетная основа

4 Бородина Яна Геннадьевна 0 Оригинал Бюджетная основа

5 Гришанина Ольга Николаевна 0 Копия Бюджетная основа

6 Захитова Оксана Геннадьевна 0 Оригинал Бюджетная основа

7 Капкаева Динара Ринатовна 0 Оригинал Бюджетная основа

8 Катаева Татьяна Викторовна 0 Оригинал Бюджетная основа

9 Лисина Татьяна Анатольевна 0 Оригинал Бюджетная основа

10 Ошкин Константин Евгеньевич 0 Копия Бюджетная основа

11 Рокунова Анастасия Юрьевна 0 Копия Бюджетная основа

12 Романчукова Елена Ивановна 0 Оригинал Бюджетная основа

13 Старушенкова Екатерина Евгеньевна 0 Копия Бюджетная основа

14 Тенишева Гульфия Арифовна 0 Оригинал Бюджетная основа

15 Фролова Мария Андреевна 0 Оригинал Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Математическое образование

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Физико-математический факультет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Авдюшкина Альбина Николаевна 0 Оригинал Бюджетная основа

2 Бокова Ангелина Игоревна 0 Оригинал Бюджетная основа

3 Елистратова Дарья Владиславовна 0 Копия Бюджетная основа

4 Зубрилин Андрей Анатольевич 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

5 Казакова Ольга Викторовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

6 Корягина Ксения Алексеевна 0 Оригинал Бюджетная основа

7 Куделькина Маргарита Александровна 0 Копия Бюджетная основа

8 Кяжкина Людмила Анатольевна 0 Оригинал Бюджетная основа

9 Маенкова Мария Алексеевна 0 Оригинал Бюджетная основа

10 Павликова Татьяна Евгеньевна 0 Копия Бюджетная основа

11 Пантюшина Наталия Сергеевна 0 Оригинал Бюджетная основа

12 Пупкова Дина Сергеевна 0 Оригинал Бюджетная основа

13 Ребрушкина Арина Сергеевна 0 Оригинал Бюджетная основа

14 Семакина Светлана Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

15 Солуянова Татьяна Олеговна 0 Оригинал Бюджетная основа

16 Стеблина Оксана Петровна 0 Оригинал Бюджетная основа

17 Хорошева Анжела Георгиевна 0 Оригинал Бюджетная основа

18 Храброва Светлана Николаевна 0 Копия Бюджетная основа

19 Четвергова Анна Алексеевна 0 Копия Бюджетная основа

20 Шеина Ольга Николаевна 0 Оригинал Бюджетная основа

21 Шукшина Татьяна Васильевна 0 Оригинал Бюджетная основа

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Физико-математический факультет

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Менеджмент в образовании



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Вельдина Александра Ивановна 0 Копия Бюджетная основа

2 Горшкова Валентина Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

3 Григорьева Марина Николаевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

4 Ивашкина Алёна Викторовна 0 Оригинал Бюджетная основа

5 Ипаткина Светлана Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

6 Косолапова Наталья Андреевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

7 Лядова Екатерина Николаевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

8 Митяева Регина Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

9 Мяксиняева Лариса Хафизовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

10 Новикова Анна Александровна 0 Копия Бюджетная основа

11 Нуштаева Екатерина Юрьевна 0 Оригинал Бюджетная основа

12 Ососкова Ирина Вячеславовна 0 Копия Бюджетная основа

13 Потапенко Юлия Викторовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

14 Прытков Евгений Иванович 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

15 Рузманова Мария Владимировна 0 Оригинал Бюджетная основа

16 Сыромясова Анастасия Александровна 0 Оригинал Бюджетная основа

17 Тишина Ирина Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

18 Фунина Ольга Сергеевна 0 Оригинал Бюджетная основа

19 Хвастунова Ирина Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

Подразделение - Факультет истории и права

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Методология гуманитарного и обществоведческого образования

Категория приема - На общих основаниях



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Великанова Людмила Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

2 Гарынкина Ольга Михайловна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

3 Горлышкин Анатолий Николаевич 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

4 Давыдова Елена Николаевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

5 Канищев Игорь Олегович 0 Копия Бюджетная основа

6 Ковалева Илона Евгеньевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

7 Рогачева Анастасия Григорьевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

8 Родькова Юлия Анатольевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

9 Тимошкина Юлия Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Музыкальное образование

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Факультет педагогического и художественного образования



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Аксяитова Динара Няилевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

2 Баканова Антонина Ивановна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

3 Булаткина Оксана Витальевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

4 Кудряшова Юлия Евгеньевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

5 Лазунина Елена Алексеевна 0 Копия Бюджетная основа

6 Липатова Галина Павловна 0 Копия Бюджетная основа

7 Максименкова Мария Евгеньевна 0 Копия Бюджетная основа

8 Максутова Ольга Александровна 0 Копия Бюджетная основа

9 Сарайкина Екатерина Анатольевна 0 Копия Бюджетная основа

10 Суворова Татьяна Владиславовна 0 Копия Бюджетная основа

11 Фролова Елена Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

12 Цыпкайкина Алёна Николаевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

13 Чиндяйкина Оксана Михайловна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

14 Якунина Юлия Александровна 0 Копия Бюджетная основа

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Начальное образование

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Факультет педагогического и художественного образования

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистр



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Баляев Дмитрий Сергеевич 0 Оригинал Бюджетная основа

2 Бобылев Георгий Витальевич 0 Оригинал Бюджетная основа

3 Грязнова Анастасия Александровна 0 Оригинал Бюджетная основа

4 Доронин Фёдор Андреевич 0 Оригинал Бюджетная основа

5 Задорожный Иван Петрович 0 Копия Бюджетная основа

6 Зеленова Диана Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

7 Капков Дмитрий Андреевич 0 Копия Бюджетная основа

8 Колесова Елена Игоревна 0 Оригинал Бюджетная основа

9 Коробкова Мария Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

10 Кудрявцева Рушания Радиковна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

11 Лукина Елена Ивановна 0 Копия Бюджетная основа

12 Лысенков Михаил Николаевич 0 Оригинал Бюджетная основа

13 Любителев Николай Викторович 0 Оригинал Бюджетная основа

14 Майдокина Людмила Геннадьевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

15 Морозкина Анастасия Ивановна 0 Оригинал Бюджетная основа

16 Наумкин Евгений Викторович 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

17 Нещадимов Иван Васильевич 0 Оригинал Бюджетная основа

18 Овтина Наталья Геннадьевна 0 Оригинал Бюджетная основа

19 Симкин Александр Александрович 0 Копия Бюджетная основа

20 Строганова Надежда Викторовна 0 Оригинал Бюджетная основа

21 Трунькин Андрей Николаевич 0 Оригинал Бюджетная основа

22 Щеглов Дмитрий Сергеевич 0 Оригинал Бюджетная основа

23 Юртаев Александр Александрович 0 Копия Бюджетная основа

Профиль - Образование в области физической культуры и спорта

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Факультет физической культуры

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Андронова Марина Олеговна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

2 Ашурова Татьяна Александровна 0 Оригинал Бюджетная основа

3 Байчурина Аэлина Касимовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

4 Власова Анастасия Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

5 Двоешкина Алёна Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

6 Евсеева Зоя Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

7 Елистратова Дарья Владиславовна 0 Копия Бюджетная основа

8 Касимкина Екатерина Алексеевна 0 Копия Бюджетная основа

9 Кильдяйкина Елена Петровна 0 Копия Бюджетная основа

10 Комкина Кристина Николаевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

11 Крюкова Варвара Германовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

12 Люкшина Мария Андреевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

13 Михалкина Александра Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

14 Нестерова Наталья Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

15 Павликова Татьяна Евгеньевна 0 Копия Бюджетная основа

16 Патякина Евгения Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

17 Сусарева Анна Ивановна 0 Копия Бюджетная основа

18 Сыркина Оксана Юрьевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

19 Фетхуллова Лилия Юнировна 0 Копия Бюджетная основа

20 Шевякова Евгения Алексеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

Подразделение - Факультет психологии и дефектологии

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Психолого-педагогическое образование

Профиль - Педагогическая психология творческой деятельности

Категория приема - На общих основаниях



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Беляева Марина Михайловна 0 Копия Бюджетная основа

2 Дьяконов Леонид Андреевич 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

3 Еремина Александра Олеговна 0 Копия Бюджетная основа

4 Канищева Марина Алексеевна 0 Копия Бюджетная основа

5 Проказова Светлана Петровна 0 Копия Бюджетная основа

6 Ромашина Мария Васильевна 0 Копия Бюджетная основа

7 Спиридонова Мария Александровна 0 Оригинал Бюджетная основа

8 Стешина Ангелина Павловна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

9 Федорина Ольга Витальевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

Подразделение - Факультет иностранных языков

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Педагогические технологии в лингвистическом образовании

Категория приема - На общих основаниях



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Ануфриева Раиса Федоровна 0 Копия Бюджетная основа

2 Артамонова Анастасия Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

3 Аширов Тимур Харисович 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

4 Забатурина Юлия Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

5 Калинин Роман Сергеевич 0 Копия Бюджетная основа

6 Карандасов Вадим Николаевич 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

7 Котова Светлана Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

8 Кулькова Оксана Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

9 Липатова Галина Павловна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

10 Маврушкина Ольга Евгеньевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

11 Рамазанова Юлия Ряшитовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

12 Хабибуллов Рамиль Наильевич 0 Оригинал Бюджетная основа

13 Шепелева Елена Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Педагогика высшей школы

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Факультет педагогического и художественного образования

Форма обучения - Очная



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Губина Наталья Юрьевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

2 Евтушенко Ольга Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

3 Карпова Наталья Андреевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

4 Кокорева Кристина Витальевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

5 Колоскова Юлия Андреевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

6 Крестьянишина Анастасия Николаевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

7 Кулаева Елена Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

8 Матюшко Юлия Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

9 Мельник Любовь Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

10 Миронова Елена Викторовна 0 Копия Бюджетная основа

11 Нестеренко Валерия Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

12 Романова Екатерина Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

13 Ручкина Мария Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

14 Солташкина Оксана Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

15 Сонина Екатерина Михайловна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

16 Тужилкина Александра Михайловна 0 Копия Бюджетная основа

17 Устинова Мария Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

18 Шукшина Виктория Ивановна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

19 Якшамкина Олеся Викторовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Педагогика дошкольного образования

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Факультет педагогического и художественного образования

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Бегеева Валентина Владимировна 0 Оригинал Бюджетная основа

2 Веряскина Ольга Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

3 Исаева Юлия Васильевна 0 Копия Бюджетная основа

4 Казенкин Денис Олегович 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

5 Касимкина Екатерина Алексеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

6 Кузнецова Татьяна Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

7 Лебедева Анна Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

8 Нестерова Наталья Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

9 Обухова Татьяна Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

10 Парамонов Андрей Анатольевич 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

11 Рубцова Татьяна Анатольевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

12 Устькина Светлана Анатольевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

13 Федосейкина Татьяна Васильевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

14 Цыпляева Надежда Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

15 Шалатонина Эвелина Станиславовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Факультет психологии и дефектологии

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Психолого-педагогическое образование

Профиль - Практическая психология



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Бабушкина Лариса Евгеньевна 0 Оригинал Бюджетная основа

2 Беляева Марина Михайловна 0 Копия Бюджетная основа

3 Бикейкина Елена Олеговна 0 Оригинал Бюджетная основа

4 Борисова Инна Викторовна 0 Оригинал Бюджетная основа

5 Демидова Татьяна Владимировна 0 Оригинал Бюджетная основа

6 Дерябин Павел Вячеславович 0 Копия Бюджетная основа

7 Ерофеева Анастасия Витальевна 0 Копия Бюджетная основа

8 Кирдяшова Ольга Сергеевна 0 Оригинал Бюджетная основа

9 Кузнецова Наталья Алексеевна 0 Оригинал Бюджетная основа

10 Морозова Маргарита Константиновна 0 Оригинал Бюджетная основа

11 Мустайкина Наталья Дмитриевна 0 Копия Бюджетная основа

12 Руина Валентина Евгеньевна 0 Копия Бюджетная основа

13 Сайгашкин Вадим Иванович 0 Оригинал Бюджетная основа

14 Сорокина Диана Маратовна 0 Оригинал Бюджетная основа

15 Щеголькова Юлия Ивановна 0 Оригинал Бюджетная основа

Подразделение - Филологический факультет

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Преподавание русского языка как неродного

Категория приема - На общих основаниях



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Антонова Оксана Николаевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

2 Дерова Екатерина Викторовна 0 Оригинал Бюджетная основа

3 Дерябин Павел Вячеславович 0 Оригинал Бюджетная основа

4 Евстигнеева Екатерина Ивановна 0 Оригинал Бюджетная основа

5 Ерофеева Анастасия Витальевна 0 Оригинал Бюджетная основа

6 Карпова Анастасия Витальевна 0 Копия Бюджетная основа

7 Кердяшов Владимир Владимирович 0 Оригинал Бюджетная основа

8 Конакова Ирина Валентиновна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

9 Мустайкина Наталья Дмитриевна 0 Оригинал Бюджетная основа

10 Надейкина Светлана Валерьевна 0 Оригинал Бюджетная основа

11 Пискайкина Елена Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

12 Рябчикова Галина Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

13 Сураева Мария Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

14 Терентьева Татьяна Витальевна 0 Оригинал Бюджетная основа

15 Шабайкин Николай Михайлович 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

16 Шабайкина Анна Михайловна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Преподавание филологических дисциплин

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Филологический факультет



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Александрина Ольга Петровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

2 Алямкина Татьяна Сергеевна 0 Оригинал Бюджетная основа

3 Бикбаева Венера Ряшитовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

4 Гришина Анастасия Николаевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

5 Гуськова Ирина Александровна 0 Копия Бюджетная основа

6 Евсеева Зоя Александровна 0 Копия Бюджетная основа

7 Елистратова Дарья Владиславовна 0 Оригинал Бюджетная основа

8 Жидкова Наталья Станиславовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

9 Камаева Жанна Михайловна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

10 Кильдяйкина Елена Петровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

11 Крапчетова Валерия Викторовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

12 Лебедева Анна Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

13 Люкшина Мария Андреевна 0 Копия Бюджетная основа

14 Нещадимова Елена Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

15 Павликова Татьяна Евгеньевна 0 Оригинал Бюджетная основа

16 Прошкина Людмила Ивановна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

17 Сазонова Ирина Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

18 Строганцева Алёна Витальевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

19 Сыщикова Екатерина Константиновна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

20 Устькина Светлана Анатольевна 0 Копия Бюджетная основа

21 Федосейкина Татьяна Васильевна 0 Копия Бюджетная основа

22 Фетхуллова Лилия Юнировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

23 Шабаева Динара Наильевна 0 Оригинал Бюджетная основа

24 Шалатонина Эвелина Станиславовна 0 Копия Бюджетная основа

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Профессиональное обучение (по отраслям)

Профиль - Психолого-педагогическое проектирование в системе профессионального образования

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Факультет психологии и дефектологии

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистр



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Грищенко Дарья Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

2 Грошева Татьяна Юрьевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

3 Губина Наталья Юрьевна 0 Копия Бюджетная основа

4 Гусятникова Анастасия Олеговна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

5 Дворянинова Жанна Юрьевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

6 Егорова Валентина Михайловна 0 Копия Бюджетная основа

7 Искандярова Лиана Маратовна 0 Копия Бюджетная основа

8 Лаврентьева Татьяна Анатольевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

9 Лазунина Елена Алексеевна 0 Копия Бюджетная основа

10 Маркачева Элеонора Игоревна 0 Копия Бюджетная основа

11 Рубцова Татьяна Анатольевна 0 Копия Бюджетная основа

12 Ручкина Мария Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

13 Сонина Екатерина Михайловна 0 Копия Бюджетная основа

14 Учайкина Карина Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

15 Чадина Анастасия Геннадьевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

16 Чекашкина Юлия Васильевна 0 Копия Бюджетная основа

Профиль - Социальная педагогика

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Факультет педагогического и художественного образования

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Артемов Виктор Михайлович 0 Копия Бюджетная основа

2 Бябина Вера Викторовна 0 Копия Бюджетная основа

3 Гурина Наталия Александровна 0 Копия Бюджетная основа

4 Ермолаева Оксана Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

5 Калинин Роман Сергеевич 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

6 Комиссарова Анна Игоревна 0 Копия Бюджетная основа

7 Мельник Любовь Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

8 Попов Никита Сергеевич 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

9 Рамазанова Юлия Ряшитовна 0 Копия Бюджетная основа

10 Сарайкина Екатерина Анатольевна 0 Копия Бюджетная основа

11 Сорокина Елена Ивановна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

12 Стешина Мария Юрьевна 0 Копия Бюджетная основа

13 Сухарева Екатерина Александровна 0 Копия Бюджетная основа

14 Уфаева Евгения Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

15 Чельманова Анна Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

16 Шаляев Василий Юрьевич 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

17 Шумкина Евгения Валерьевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

Подразделение - Факультет педагогического и художественного образования

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Теории и технологии воспитательной деятельности педагогического работника

Категория приема - На общих основаниях



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Аверкина Татьяна Михайловна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

2 Ашаева Олеся Юрьевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

3 Бровикова Татьяна Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

4 Бябина Вера Викторовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

5 Егорова Валентина Михайловна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

6 Искандярова Лиана Маратовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

7 Кокорева Кристина Витальевна 0 Копия Бюджетная основа

8 Комиссарова Анна Игоревна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

9 Лаврентьева Татьяна Анатольевна 0 Копия Бюджетная основа

10 Нестеренко Валерия Александровна 0 Копия Бюджетная основа

11 Стешина Мария Юрьевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

12 Суворова Татьяна Владиславовна 0 Копия Бюджетная основа

13 Сухарева Екатерина Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

14 Устинова Мария Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

15 Цыплакова Ирина Алексеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

16 Шаляев Василий Юрьевич 0 Копия Бюджетная основа

17 Якунина Юлия Александровна 0 Копия Бюджетная основа

Подразделение - Факультет педагогического и художественного образования

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Технологии организации досуговой и внеурочной деятельности детей

Категория приема - На общих основаниях



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Аксяитова Динара Няилевна 0 Копия Бюджетная основа

2 Ануфриева Раиса Федоровна 0 Копия Бюджетная основа

3 Бычкова Елена Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

4 Егорова Валентина Михайловна 0 Копия Бюджетная основа

5 Егорова Ксения Андреевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

6 Ерусланкина Ирина Сергеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

7 Искандярова Лиана Маратовна 0 Копия Бюджетная основа

8 Крючкова Виктория Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

9 Лебедева Наталья Александровна 0 Копия Бюджетная основа

10 Маврушкина Ольга Евгеньевна 0 Копия Бюджетная основа

11 Маркачева Элеонора Игоревна 0 Копия Бюджетная основа

12 Мартынова Наталья Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

13 Матюшко Юлия Сергеевна 0 Копия Бюджетная основа

14 Медянкина Александра Александровна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

15 Миронова Елена Викторовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

16 Потапова Татьяна Васильевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

17 Суворова Татьяна Владиславовна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

18 Хонявина Татьяна Юрьевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

19 Чекашкина Юлия Васильевна 0 Копия Бюджетная основа

20 Шкуров Алексей Юрьевич 0 Копия Бюджетная основа

21 Юматова Инна Владимировна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

22 Якунина Юлия Александровна 0 Копия Бюджетная основа

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Управление образовательной организацией дошкольного и общего образования

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Факультет педагогического и художественного образования

Форма обучения - Заочная



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Андрюшина Анастасия Николаевна 0 Копия Бюджетная основа

2 Афоничкин Андрей Васильевич 0 Оригинал Бюджетная основа

3 Большакова Анна Николаевна 0 Оригинал Бюджетная основа

4 Медянкина Юлия Викторовна 0 Оригинал Бюджетная основа

5 Мелёшкин Вячеслав Сергеевич 0 Оригинал Бюджетная основа

6 Мишина Анастасия Александровна 0 Оригинал Бюджетная основа

7 Наумкина Елена Вячеславовна 0 Оригинал Бюджетная основа

8 Пахомова Екатерина Алексеевна 0 Копия Бюджетная основа

9 Романчукова Елена Ивановна 0 Копия Бюджетная основа

10 Тенишева Гульфия Арифовна 0 Копия Бюджетная основа

11 Чапаев Раиль Менирович 0 Оригинал Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Физическое образование

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Физико-математический факультет

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа



№ ФИО
Сумма 

баллов

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление
Основание поступления

1 Автайкина Ангелина Алексеевна 0 Оригинал ✓ Бюджетная основа

2 Баляйкина Вера Михайловна 0 Копия Бюджетная основа

3 Захаркина Светлана Юрьевна 0 Оригинал Бюджетная основа

4 Иванова Дарья Николаевна 0 Оригинал Бюджетная основа

5 Капустина Юлия Фёдоровна 0 Оригинал Бюджетная основа

6 Кожевникова Елена Николаевна 0 Копия Бюджетная основа

7 Мишуткина Мария Александровна 0 Оригинал Бюджетная основа

8 Фомина Наталья Владимировна 0 Копия Бюджетная основа

9 Чурашова Валентина Сергеевна 0 Оригинал Бюджетная основа

Категория приема - На общих основаниях

Подразделение - Естественно-технологический факультет

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Магистр

Основание поступления - Бюджетная основа

Направление подготовки/специальность - Педагогическое образование

Профиль - Химическое  образование


